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Zwyciężczyni Konkursu na Najładniejszą 
Kartkę Bożonarodzeniową

Nowonarodzony przychodzi na świat, by nie pozostawić nas 

osamotnionymi. Na przekór gasnącej nadziei… niszczy wszystko, 

co chce nas podzielić. Zło, które nas przytłacza i przeraża - truchleje 

„ogień - krzepnie, blask - ciemnieje…”

Życzymy Państwu, aby - na przekór temu, co nas otacza i zmusza 

do izolacji - tegoroczne Święta Bożego Narodzenia stały się 

wyjątkowym znakiem bliskości budującej międzyludzkie relacje. 

Niech ten szczególny czas - nawet jeśli nie będziemy mogli 

świętować razem - pozwoli nam umocnić więzy w rodzinach, 

wśród przyjaciół �i sąsiadów oraz wszystkich ludzi dobrej woli. 

Niech te Święta obdarzą nas nadzieją 

i siłą na Nowy Rok.

Anna Michalska
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Michał Aloszko
Burmistrz Woźnik

Wyjątkowe spotkania z Mikołajem
W tym roku mikołajkowe 
paczki docierały do naszych 
mieszkańców na różne spo-
soby. Nieliczni, jak chociażby 
dzieci z Lubszy, mogli osobi-
ście spotkać się ze św. Miko-
łajem. Natomiast spora grupa 
mogła porozmawiać z nim on-
-line. Taką atrakcję, ze względu 
na pandemiczne obostrzenia, 

przygotował Miejsko-Gmin-
ny Ośrodek  Kultury w Woź-
nikach. Na internetowych łą-
czach było naprawdę gorąco. 
Mikołaj odpowiadał na wie-
le waszych pytań i pewnie 
nieraz was zaskoczył. W tym 
roku musiał liczyć na wielu 
pomocników. Jednym z nich 
był burmistrz Woźnik, który 

pomógł zorganizować prezen-
ty dla wszystkich przedszkola-

ków i uczniów szkół w Gminie 
Woźniki. 

Wolontariusze m.in. ze Szkoły Podstawowej im. J. Lompy w Woź-
nikach i Liceum Ogólnokształcącego w Psarach wsparli działania 
„Szlachetnej Paczki”. Dzięki zaangażowaniu uczniów, rodziców, 
nauczycieli i pracowników podarunki otrzymali najbardziej po-
trzebujący. Mury szkół opuściły paczki - pełne darów, serca, miło-
ści, szczodrości, marzeń i niespodzianek.

Śpiewanie jest częścią mojego życia
Rozmowa z Martyną Zygadło, półfinalistką The Voice of Poland STRONA 5
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Poprawa bezpieczeństwa i wa-
runków komunikacyjnych to 
główne założenia zrealizowa-
nego w dwóch etapach zadania 
„Budowa ścieżki pieszo-rowe-
rowej w ciągu drogi wojewódz-
kiej nr 789 w Woźnikach”.
Pierwszy etap zakończo-
no z  początkiem 2019 roku. 
W  ramach zadania wybudo-
wano 420 metrów chodnika 
– ścieżki pieszo-rowerowej. 

Inwestycja kosztowała ponad 
1,3 mln zł, z czego 200 tysię-
cy zł stanowiły środki gmi-
ny Woźniki. Na wykonanie 
prac nasza gmina pozyska-
ła bowiem dofinansowanie ze 
środków Województwa Ślą-
skiego w  wysokości 85 proc. 
kwoty inwestycji.
W listopadzie br. zakończo-
no etap drugi (końcowy) tego 
zadania. Dzięki temu ścież-

ka wzdłuż ul. Asfaltowej wy-
dłużyła się o kolejne 364 me-
try. Inwestycja, podobnie jak 
w  pierwszym etapie, oparła 
się na środkach pozyskanych 
od Województwa Śląskiego. 
Zadanie kosztowało przeszło 
825 tysięcy zł, w tym 200 ty-
sięcy zł stanowił wkład wła-
sny gminy.
- Oddajemy do użytku spory 
odcinek ścieżki. Jest on komfor-

towy i bezpieczny dla pieszych, 
jak i  rowerzystów. Zakończyli-
śmy w ten sposób pewien etap 
prac, ale  wkrótce rozpoczyna-
my następny – budowę szlaku 
rowerowego z  sołectwa Dyr-
dy do Woźnik – mówi Michał 
Aloszko, burmistrz Woźnik.
Zgodnie z planem szlak rowe-
rowy o długości niemal 3 ki-

lometrów ma połączyć Dyr-
dy z  Woźnikami. Rowerzyści 
pojadą utwardzonym pasem 
przeciwpożarowym na  tere-
nach leśnych. Projektowana 
droga będzie wykonana z na-
wierzchni szutrowej o  szero-
kości 2 metrów. W  projekcie 
będzie uwzględnione wyko-
nanie: kładki drewnianej nad 

„Potokiem Ligockim”, miejsc 
postojowych, wiaty wraz z ta-
blicami informacyjnymi, ław-
ki oraz oznakowania trasy.
Prace będą wykonywane w po-
rozumieniu z  Państwowym 
Gospodarstwem Leśnym Lasy 
Państwowe – Nadleśnictwo Ko-
szęcin. Podpisanie  umowy ma 
nastąpić w ciągu tego miesiąca.

Zawsze aktywna, peł-
na pomysłów, z niegasną-
cym  uśmiechem. Czy to 
w Kole Gospodyń Wiejskich, 
któremu przewodniczyła, czy 
w  zespole ludowym „Girlan-

da”, który prowadziła wspól-
nie z mężem. Lubiła dzia-
łać, być blisko ludzi, stąd od 
5 lat pełniła obowiązki soł-
tysa Piasku. Tu prowadzi-
ła też gospodarstwo rolne. 

Znała każdy kąt swojej wsi.
Chciała załatwić jeszcze tyle 
spraw, tych dużych i małych. 
Zadbać o kwiaty, zaśpiewać 
kolędy z ukochaną „Girlan-
dą”. Odeszła w wieku 61 lat.

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Woźnikach już po 
raz 16. organizował gmin-
ny konkurs na „Najpięk-
niejszy wieniec adwentowy”. 
W tym roku I miejsce zdo-
była Jolanta Broncel z  Psar, 

II – Bronisława Broncel 
z Psar, a III – Stanisława Ko-
mar z  Woźnik. Wyróżnie-
nia otrzymały panie: Bożena 
Porucznik z  Ligoty Woź-
nickiej oraz Natalia Białek 
z Woźnik. Gratulujemy!

Zimowa aura pozwoliła na wy-
lanie wody i utrzymanie lodu. 
Szykujcie zatem łyżwy. W tym 
sezonie lodowisko nadal udo-
stępnione jest nieodpłatnie dla 
wszystkich chętnych.
Osoby korzystające z lodo-
wiska zobowiązane są za-
chować szczególne zasa-
dy bezpieczeństwa, zgodnie 
z powszechnie obowiązujący-

mi przepisami, w tym z zale-
ceniami Głównego Inspekto-
ra Sanitarnego oraz stosować 
się do regulaminu korzystania 
z lodowiska.
Jednorazowo na  tafli może 
przebywać do 30 osób. Pamię-
tajcie o zakrywaniu ust i nosa, 
dezynfekcji rąk i  dystansie 
społecznym. Jeżeli macie obja-
wy infekcji, zostańcie w domu.

Zapraszamy
na lodowisko

Najpiękniejszy wieniec adwentowy

Odeszła
Zyta Gorol,

sołtys Piasku,
współzałożycielka

„Girlandy”

Zakończono budowę ścieżki pieszo-rowerowej w Dyrdach. W sumie powstał 
niemal 800-metrowy odcinek. To jednak nie koniec inwestycji zmierzających 
do poprawy warunków komunikacyjnych tego sołectwa z Woźnikami.

W Dyrdach bezpieczniej
pieszo i rowerem

Tegoroczny sezon
na sztucznym lodowisku, 
znajdującym się przy Szkole 
Podstawowej w Woźnikach, 
ruszył 17 grudnia.

9 grudnia, po ciężkiej chorobie, 
zmarła Zyta Gorol.

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Zyty Gorol. Łącząc się w smutku 
i żałobie – rodzinie, bliskim i przyjaciołom zmarłej wyrazy współczucia składają:
Burmistrz Woźnik Michał Aloszko wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego 
w Woźnikach, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach Anna Michalska, 
radny Piasku i Lubszy Tomasz Nowicki, radni Rady Miejskiej w Woźnikach, 
sołtysi wraz z radami sołeckimi.

W poprzednim wydaniu Wiadomości Ziemi Woźnickiej opublikowa-
no wyniki głosowania, dotyczące Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Woźniki na rok 2021. Okazało się, że największe poparcie uzyskał 
projekt "Witamy w naszej gminie! Spójny system identyfikacji wi-
zualnej dla całej gminy Woźniki", którego byłem autorem. Chciałbym bardzo serdecznie podziękować 
wszystkim zaangażowanym, którzy przyczynili się do promocji projektu, udostępniali wszelkie infor-
macje na jego temat, także poprzez portal społecznościowy Facebook oraz ponad ośmiuset głosu-
jącym na niego osobom. Mam nadzieję, że dzięki jego realizacji skorzystają wszystkie miejscowości 
naszej gminy. Gratuluję autorom pozostałych projektów, którzy także uzyskali znaczące poparcie.

Tomasz Nowicki, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

pon-pt: 10:00 - 13:00 - szkolne 
grupy zorganizowane;
16:00 – 20:00 (ogólnodostępne)
sb-nd: 13:00 – 20:00.
Przed rozpoczęciem zabawy 
na lodzie prosimy o zapo-
znanie się z regulaminem 
korzystania z lodowiska. 

Na miejscu można
wypożyczyć opowiedni sprzęt.

Lodowisko czynne 
jest w następujących 
godzinach:



GAZETA SAMORZĄDOWA

3AKTUALNOŚCI

Komisariat
z nowym
dachem

W tym roku, dzięki wzajem-
nej współpracy, wyremontowa-
no dach woźnickiego komisa-
riatu. Prace kosztowały ponad 
89  tys. zł, z czego 60 tys. zł to 
dotacja naszej gminy.
Podziękowania dla burmistrza 
i radnych za pomoc oraz finan-
sowe wsparcie tej moderniza-
cji złożyli komendant powiato-
wy policji w Lublińcu mł. insp. 
Dariusz Kiedrzyn oraz jego I za-
stępca nadkom. Mieczysław 
Krysiak. Komendant powiato-

wy przekazał je osobiście na ręce 
burmistrza Woźnik Michała 
Aloszki, podczas wizytacji Ko-
misariatu Policji w Woźnikach.
Mł. insp. Dariusz Kiedrzyn 
zapewnił, że policjanci, ma-
jąc odpowiednie warunki pra-
cy i narzędzia, dołożą wszel-
kich starań, aby mieszkańcy 
naszej gminy czuli się jeszcze 
bezpieczniej w swoim miejscu 
zamieszkania. Natomiast bur-
mistrz podkreślił, że funkcjo-
nariusze powinni pracować 

w  budynku spełniającym od-
powiednie standardy.
– Mieszkańcy naszej i okolicz-
nych gmin zgłaszają się tutaj 
w trudnych, życiowych sytu-
acjach. Zapewniając funkcjo-
nariuszom godne warunki 
pracy, zapewniamy też kom-
fort każdemu obywatelowi. 
W  przyszłym roku postaramy 
się zarezerwować środki na ko-
lejny etap modernizacji, tym 
razem wnętrz komisariatu – 
mówi Michał Aloszko.

Podczas obrad przeprowa-
dzonych 25 listopada radni 
podjęli uchwały m.in. w na-
stępujących sprawach: zmia-
ny uchwały nr 257/XXI/2012 
z dnia 28.12.2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospoda-
rowanie odpadami komunal-
nymi; wyboru metody ustale-
nia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty za go-
spodarowanie odpadami ko-
munalnymi; przyjęcia „Pro-
gramu współpracy Gminy 
Woźniki z organizacjami po-
zarządowymi oraz podmiota-
mi wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożyt-
ku publicznego i o wolontaria-
cie na rok 2021”.

O zaprojektowanie kartki świą-
tecznej nawiązującej do naszej 
gminy poprosiliśmy uczniów 
klas od I do VIII szkół podsta-
wowych z terenu gminy Woźni-
ki. Otrzymaliśmy 75 kartek (53 
w kategorii klas I-IV, 22 w kate-
gorii klas V-VIII). Wybór tych 
najlepszych nie był łatwym za-
daniem. Dziękujemy wszystkim 
za włożony wkład pracy. Na-
prawdę się postaraliście. Dzię-
ki temu każda kartka jest inna 
i unikatowa. W tym roku posta-
nowiliśmy – wyjątkowo – na-
grodzić 6 prac. Za najładniejszą 
kartkę uznaliśmy projekt Kamili 
Potempy z klasy III Szkoły Pod-
stawowej w  Woźnikach. To jej 
praca ozdobiła oficjalną, świą-
teczną kartkę Urzędu Miejskie-
go i trafiła z życzeniami burmi-
strza Woźnik i przewodniczącej 
Rady Miejskiej do zaprzyjaźnio-
nych instytucji. 

17. sesja Rady Miejskiej

Najładniejsza kartka wybrana

Gmina Woźniki wspiera działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w naszej okolicy. 
Współpracuje z Komendą Miejską Policji dofinansowując m.in. zakup sprzętu czy nie-
zbędne modernizacje.

Ponad 70 osób wzięło udział w konkursie na zaprojektowanie najładniejszej kartki 
bożonarodzeniowej. Wszystkim uczestnikom dziękujemy! 

Przypomnijmy, że podczas paź-
dziernikowej sesji zdecydowano 
o utrzymaniu podatku od nieru-
chomości na poziomie z 2020 r. 
W listopadzie radni podjęli też 
uchwałę w sprawie obniżenia 
średniej ceny skupu żyta do ce-
lów wymiaru podatku rolnego na 
2021 rok z 58,55 zł za 1 q do 51 zł 
za 1 q. Dzięki temu rolnicy będą 
płacić mniejszy podatek rolny. 
Radni zdecydowali również, że 
na niezmienionym poziomie 
pozostanie podatek od środków 
transportowych na rok 2021. 

Prace uczestników konkursu 
będzie można podziwiać 
na przełomie grudnia i stycznia. 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Kultury w Woźnikach

Nie będzie 
podwyżek 
lokalnych 
podatków

Zawiadomienie o terminie sesji budżetowej
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 30 grudnia 2020 r. o godzinie 9:00 w sali wido-
wiskowej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Woźnikach odbę-
dzie się sesja budżetowa Rady Miejskiej w Woźnikach.

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia, 
wszystkim mieszkańcom Gminy Woźniki składam najserdeczniejsze 
życzenia: zdrowia, uśmiechu i spełnienia marzeń. Niech ten czas 
spędzony z najbliższymi przy dźwięku kolęd będzie dla Państwa 
czasem wytchnienia i refleksji.

Życzę także, aby zbliżający się Nowy Rok uwolnił nas od pandemii, 
dostarczając pogodnych i pełnych radości chwil oraz okazji 
do realizacji zamierzeń zawodowych i osobistych.

Andrzej Gawron 
Poseł Ziemi Lublinieckiej

Rozbłysły 
iluminacje

Lena Czornik (klasa II, SP Woźniki)

Anna Filipczyk (klasa III, SP Ligota Woźnicka)

Kamila Płaszczymąka (klasa II, 
SP Kamienica)

Nina Osadnik (klasa VI, SP Ligota 
Woźnicka)

Nicole Wendzik (klasa VI, SP Ka-
mienica)

Prace wyróżnione:

Świąteczne
przygotowania

Możemy już podziwiać świąteczne ozdoby, które pojawiły się na Rynku, ratuszu 
i na terenie Łany Skweru. Iluminacje, zakupione ze środków sołeckich, zawisły 
także w Psarach. Niektóre z ozdób pochodzą z zeszłych lat, ale sukcesywnie po-
jawiają się nowe. W tym roku najważniejszą atrakcją, przypominającą o zbliża-
jących się świętach, jest gminna choinka stojąca na terenie Łany Skweru, która 
powoli zaczyna mienić się kolorami. Do jej udekorowania wykorzystamy m.in. 
ozdoby zrobione przez mieszkańców naszej gminy.
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Nowy odbiorca śmieci w gminie
Od 1 stycznia 2021 roku śmieci z naszych domostw będzie odbierać nowa firma - konsorcjum 
FCC Lubliniec i Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Zabrzu. To najlepsza oferta wyłoniona 
we wspólnym przetargu na usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
ogłoszonym przez gminy Kalety, Kochanowice, Pawonków i Woźniki.
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System
gospodarowania

odpadami komunalnymi 
powinien się samofinan-
sować z opłat pochodzą-

cych od mieszkańców

Gmina
nie zarabia

na śmieciach

Stawki za odbiór 
odpadów w 2021 roku 

Stawki opłat, zgodnie z ustawą, powinny pokryć koszty:

Co wpływa na ceny?

26 zł zapłacą mieszkańcy korzysta-
jący z ulgi za kompostowanie, to 
ponad 66 proc. zadeklarowanych 
odbiorców odpadów

26,50 zł miesięcznie na jednego 
mieszkańca – odpady zbierane 
i odbierane w sposób selektywny

53 zł miesięcznie na jednego 
mieszkańca – odpady niezbierane 
selektywnie

odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwienia 
odpadów komunalnych przez odbiorcę śmieci

tworzenia i utrzymania przez gminę punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK).

obsługi administracyjnej tego systemu

obowiązkowej edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowa-
nia z odpadami komunalnymi

Bezpośredni wpływ ma 
rozstrzygnięty przetarg (gminy 
wybierają najkorzystniejszą 
ofertę i są zobowiązane 
do zawarcia umowy z firmą, 
która go wygrała)

Wpływ pośredni natomiast 
mają: wzrost ceny energii, trans-
portu, zwiększenie płacy mini-
malnej i zwiększenie stawek 
za tzw. „opłatę marszałkowską”, 
czyli opłaty za składowanie 
i magazynowanie odpadów, 
które ponosi odbiorca śmieci

ROK 2018 140 zł
za tonę

ROK 2017 24,15 zł
za tonę

ROK 2019 170 zł
za tonę

ROK 2020 270 zł
za tonę

zł
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Śpiewanie jest częścią mojego życiaRozmowa 
z Martyną Zygadło, 
półfinalistką The Voice 
of Poland.

Można śmiało powiedzieć, że 
piosenka towarzyszy ci przez 
całe życie. Pamiętasz swój 
pierwszy występ? Jak zaczę-
ła się ta muzyczna przygoda?
Już w przedszkolu bardzo 
chciałam mieć styczność z ar-
tystycznymi zajęciami, taki-
mi jak taniec, śpiew. Sama 
nie pamiętam dokładnie mo-
jego pierwszego występu, ale 
moja mama zachowała nagra-
nie i często do niego wracamy. 
Jest to super pamiątka.

Podobno marzyłaś o nauce 
akrobatyki, jednak przez-
przypadek trafiłaś na zajęcia 
wokalne. 
Marzyłam, aby uczęszczać na 
zajęcia akrobatyki lub baletu, 
niestety w pobliżu nie było żad-
nego miejsca, w którym mogła-
bym się tego uczyć. W tamtym 
czasie w przedszkolu trwa-
ły przygotowania do festiwalu 
w  Boronowie, więc wpadłam 
na pomysł, że śpiew mógł-
by być fajną alternatywą. Za-
ciągnęłam mamę do MGOK 
w  Woźnikach na przesłucha-
nie. Niestety za pierwszym ra-
zem nie udało mi się dostać na 
zajęcia. Po roku spróbowałam 
znowu i  tym razem dostałam 
się! Tak zaczęła się moja przy-
goda z muzyką.

Pierwsze piosenki, jako ma-
leńka Martyna, śpiewa-
łaś z  babcią. Pamiętasz coś 
z tamtego okresu?
Nie pamiętam dokładnie tych 
piosenek, ale rodzice często 

śmieją się, że jeździłam z bab-
cią po Woźnikach wydziera-
jąc się wniebogłosy, chcąc do-
równać babci w śpiewaniu.

Ten talent po kimś odziedzi-
czyłaś, na przykład po bab-
ci? Czy może Twoje sukcesy 
to też efekt ciężkiej pracy?
Pamiętam tylko, że z bab-
cią śpiewaliśmy sporo koły-
sanek. Pamiętam też swo-
je, nazwijmy to sceniczne, 
początki i były one napraw-
dę ciężkie. Nikt nie wierzył 
w to, że mogłabym dobrze 
śpiewać. Z czasem wychodzi-
ło mi to coraz lepiej i myślę, 
że musiałam na to naprawdę 
ciężko pracować.

Brałaś udział w wielu kon-
kursach na arenie krajowej 
i zagranicznej. Liczyłaś kie-
dyś ile ich było? Który z nich 
i dlaczego najbardziej utkwił 
w pamięci?
Nigdy nie liczyłam, na ilu fe-
stiwalach udało mi się wy-
stąpić. Najważniejsza zawsze 
jest dla mnie ta emocja, któ-
ra towarzyszy mi wraz z każ-
dym wyjściem na scenę. Jest 
ona nie do opisania. To wspa-
niałe, że śpiewając jestem 
w interakcji z ludźmi i mogę 
przekazywać im moje własne 
przeżycia. Najbardziej zapa-
miętałam festiwal na Malcie. 
Pamiętam, że gdy usłysza-
łam konkurencję, powiedzia-
łam mamie, że chcę wracać 
do domu i śpiewanie chyba 
nie jest dla mnie. Na wystę-

pie dałam z siebie wszystko. 
Serce biło mi bardzo szybko 
i okazało się, że...wygrałam. 
Nie mogłam w to uwierzyć. 
Na pewno nauczyło mnie to 
większej wiary w siebie. Nie-
stety często sami wyznacza-
my sobie granice własnych 
możliwości, a zawsze może-
my więcej. Często sami nie 
wiemy, na jak wiele nas stać.

Jak na co dzień wygląda nauka 
śpiewu? Ciężko pogodzić to, 
zwłaszcza teraz w dobie pan-
demii, z nauką w szkole?
Na pewno nadrabianie miesią-
ca nieobecności po The Voice 
w szkole jest dla mnie nie lada 
wyzwaniem. Czasami napraw-
dę mam wszystkiego dość, ale 
wiem, że muszę dać radę. Ro-
bię to wszystko dla siebie. Jeże-
li chce być w czymś dobra, mu-
szę liczyć się z tym, że czasem 
może być mi ciężko.

Mieszkańcy naszej gminy 
i  województwa z pewnością 
słyszeli o Martynie Zygadło. 
Jednak to dzięki występom 
we wspomnianym programie 
The Voice of Poland, Twój głos 
usłyszało kilka milionów Po-
laków. Skąd pomysł, by wziąć 
udział w tym talent show?
Zawsze chciałam iść do pro-
gramu tego typu. W tym roku 
wysłałam zgłoszenie sponta-
nicznie, tak na ostatnią chwi-
lę i zapomniałam o nim. Pew-
nego dnia zostałam zasypana 
lawiną telefonów z wiadomo-
ścią, że się dostałam. Była to 
radość nie do opisania.

Trudno było przebrnąć przez 
kwalifikacje?
Myślę, że te wszystkie eta-
py przed telewizyjnymi prze-
słuchaniami w ciemno są naj-
trudniejsze. W tym roku było 
ponad 15 tysięcy zgłoszeń. Eli-
minacja to nieodzowna część 
tego programu i każdy uczest-
nik musi się liczyć z tym, że 
w  każdym momencie może 
odpaść. Nawet tydzień po tym, 
jak dostanie wiadomość, że 
przeszedł. Trzeba mieć po pro-
stu szczęście, żeby się tam do-

stać. Jest mnóstwo genialnych 
wokalistów, którym nie uda-
je się przejść nawet przesłu-
chań. Mimo wszystko, przygo-
da z programem to na pewno 
niezapomniane, fantastyczne 
doświadczenie.

Co czułaś występując na sce-
nie TVP2 podczas pierwszej 
oceny jurorów?
Przygotowując się do prze-
słuchań w ciemno, dosłownie 
odliczałam dni do mojego 
odpadnięcia. Wielkim opar-
ciem dla mnie była trójka 
moich najbliższych przyja-
ciół, którzy wiedzieli, jak bar-
dzo mnie to stresowało oraz 
oczywiście moi rodzice. Pod-
czas śpiewania ogarnął mnie 
spokój, który z każdą sekun-
dą znikał, widząc, że fotele się 
nie odwracają. W  pewnym 
momencie czułam nawet zre-
zygnowanie i wtedy odwróci-
ła się pani Ula. Odetchnęłam 
i wiedziałam, że to nie koniec 
mojej przygody w programie.

Urszula Dudziak wybra-
ła ciebie do swojej drużyny. 
Możesz zdradzić kulisy pra-
cy i przygotowań do kolej-
nych występów?
Mieliśmy naprawdę mało 
czasu. Najciężej było pod-
czas odcinków finałowych. 
W  związku z moim po-
wrotem, na każdą piosenkę 
miałam po 3 dni. Pierwszy 
występ był dla mnie niesamo-
wicie stresujący. Każde moje 
wyjście na scenę to zasługa 
moich obecnych trzech, zna-
komitych nauczycieli, któ-
rzy byli bardzo zaangażowa-
ni w program razem ze mną 
i próbowali ogarnąć sytuację 
w tak krótkim czasie.

Tegoroczna edycja The Vo-
ice of Poland była pod wie-
loma względami wyjątkowa. 
Po raz pierwszy też zawod-
nik, który odpadł, wrócił do 
rozgrywek. Jak zareagowa-
łaś na wiadomość, że wra-
casz do programu?
Można powiedzieć, że już za-
mknęłam rozdział programu, 

ponieważ odcinki były na-
grywane wcześniej. W mię-
dzyczasie zmieniłam szko-
łę i rzuciłam się w wir nauki. 
Nagle dostałam telefon, że je-
den z uczestników jest chory 
i to ja wchodzę na jego miej-
sce. To było coś niesamowi-
tego, a zarazem wiem, jak 
ciężkie musiało to być dla 
Michała. Był on w tej sytuacji 
bezsilny. Mimo wszystko cie-
szę się, że mogłam ponownie 
stanąć na scenie The Voice.

Każdy talent show to rywa-
lizacja. Jest w tym w ogóle 
miejsce na zawarcie znajo-
mości, przyjaźni?
Myślę, że kompletnie nie 
było tej rywalizacji. Wszyscy 
mieszkaliśmy w jednym hote-
lu i  miesiąc wspólnego prze-
bywania ze sobą spowodował, 
że wszyscy strasznie się zżyli-
śmy. Niewyobrażalnie ciężkie 
były dla nas pożegnania oso-
by, która odpadała. Oczywiście 
wszyscy nadal mamy ze sobą 
kontakt. To jedna z najpięk-
niejszych rzeczy w takich pro-
gramach. Można spotkać ludzi 
o  tych samych pasjach i  za-
wrzeć przyjaźnie na wiele lat.

Trudno było przygotować 
się do półfinałowego wystę-
pu? Mam na myśli zwłaszcza 
utwór utrzymany w hip-hopo-
wej aranżacji – „Zapamiętaj 
mnie”.
Super sprawą było to, że mo-
gliśmy stworzyć własny sin-
giel w studiu nagrań z profe-
sjonalistami tworzącymi hity. 
Moja piosenka „Zapamiętaj 
mnie” powstała w 7 godzin, 
włącznie z nagraniem studyj-
nym. Mieliśmy tylko dzień 
na swoje utwory. Nigdy nie 

sięgałam po repertuar w ta-
kich klimatach, co nie znaczy, 
że go nie lubię. Dużo osób to 
myli. Finalna wersja piosenki 
bardzo mi się spodobała. Cie-
szyłam się, że wreszcie mam 
coś swojego. Oczywiście ba-
łam się reakcji odbiorców na 
tę twórczość.

Co dał ci udział w The Voice 
of Poland?
Poznałam fantastyczne oso-
by związane z muzyką, któ-
re się na niej naprawdę zna-
ją. Nie zapominajmy, że nad 
tak wielkim projektem jak 
The Voice pracuje wiele osób 
i nie wszystkie pokazywane są 
w telewizji. Nigdy nie śpiewa-
łam wprost do kamer, a teraz 
miałam okazję. Nie uprasz-
czał tego wszystkiego brak 
publiczności. Nauczył mnie 
na pewno szybkiej i  ciężkiej 
pracy, ponieważ całe dnie od 
7 do nawet 2 w nocy spędzali-
śmy na planie. Dał mi przygo-
dę, którą zapamiętam na całe 
życie i szansę, za którą już do 
końca będę wdzięczna.

Jaka najbliższa muzyczna 
przyszłość czeka na Marty-
nę Zygadło?
Chcę się rozwijać, bo zdaję so-
bie sprawę, że jeszcze mnó-
stwa rzeczy muszę się nauczyć. 
Świat muzyki mnie fascynu-
je, więc na pewno z niego nie 
zrezygnuję. Dalej będę chciała 
też coverować piosenki. Kie-
dyś chciałabym wydać coś 
swojego, ale nie chcę tego ro-
bić byle jak i na siłę. Mam jesz-
cze dużo czasu na takie plany. 
Jednak zdecydowanie mogę 
już teraz powiedzieć, że śpie-
wanie na zawsze będzie czę-
ścią mojego życia.Zd
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Organizacje pozarządowe 
mogą ubiegać się o środki na 
realizację projektów w wielu 
dziedzinach. Jak w roku ubie-
głym, są nimi sport, ratow-
nictwo, zdrowie, kultura, tu-
rystyka, edukacja, ekologia, 
integracja europejska, działa-
nia na rzecz społeczności lo-
kalnych, seniorów oraz dzieci 
i młodzieży.
Po raz pierwszy ogłoszono 
konkurs dedykowany projek-
tom na rzecz integracji i pomo-
cy osobom niepełnosprawnym.
Łączna pula środków przezna-
czonych na współpracę z or-
ganizacjami pozarządowymi 
w 2021 roku wynosi niespeł-
na 380 tys. zł. To mniej w sto-
sunku do roku poprzedniego, 
ale sytuacja związana z epide-
mią wymusiła oszczędności 
w gminnym budżecie.
- Rok 2020 był trudny dla nas 
wszystkich, także dla organi-
zacji pozarządowych. Wie-
le z nich nie mogło zrealizo-
wać zaplanowanych zadań, 
w  szczególności imprez kul-
turalnych i lokalnych uroczy-
stości. W związku z tym ofer-

ty w konkursach na rok 2021 
muszą być planowane ostroż-
nie i z uwzględnieniem ryzyka 
covidowego - mówi burmistrz 
Woźnik Michał Aloszko. - Do-
stosowaliśmy kwoty zapla-
nowane w poszczególnych 
konkursach do rzeczywisto-
ści epidemicznej. Ograniczy-
liśmy środki przeznaczone na 
przedsięwzięcia kulturalne, 
zwiększyliśmy pulę na ochro-
nę zdrowia i pomoc osobom 
szczególnie potrzebującym, 
w tym niepełnosprawnym. 
Oferty zawierające te elemen-
ty  będą w tym roku traktowa-
ne priorytetowo we wszystkich 
konkursach.
To nie wszystko, na co powin-
ny zwrócić uwagę organizacje. 
Ważną zmianą jest wprowa-
dzenie ograniczeń w  przesu-
waniu środków pomiędzy 
poszczególnymi pozycjami 
kosztorysu projektu. Nie są to 
limity restrykcyjne, ale pozwo-

lą zapobiec wydawaniu dotacji 
w sposób dowolny i znacznie 
odbiegający od oferty.
- Przed sporządzeniem ofer-
ty warto dokładnie przeczytać 
całe ogłoszenie o konkursie, 
gdyż zawiera ono wiele waż-
nych informacji na temat wy-
magań dotyczących zarówno 
samej oferty, jak i zasad póź-
niejszej realizacji i rozliczenia 
projektu - mówi Agata Ka-
mińska z Referatu Promocji, 
Kultury, Sportu i Organiza-
cji Pozarządowych. - W razie 
wątpliwości, prosimy dzwo-
nić i pytać. Można także prze-
słać  roboczy wniosek, aby 
upewnić się, że nie zawiera on 
błędów dyskwalifikujących 
projekt. Wystarczy wysłać 
go e-mailem na adres: ngo@
wozniki.pl do 31 grudnia. 
Przesłanie oferty później, nie 
gwarantuje odpowiedzi przed 
zakończeniem konkursu.
Ogłoszenia o konkursach do-
stępne są w Biuletynie Infor-
macji Publicznej, w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Woź-
nikach oraz na stronie www.
wozniki.pl w zakładce Orga-
nizacje pozarządowe.

Za nami kolejna edycja mię-
dzynarodowej akcji „Sprzą-
tanie Świata’’, która odbyła się 
pod hasłem: „Plastik? Rezy-
gnuję. Redukuję. Segreguję”. 
Zachęcano więc i motywo-
wano do rezygnacji z plastiku 
tam, gdzie są możliwe inne, 

bardziej ekologiczne rozwią-
zania oraz do prawidłowej, 
odpowiedzialnej segregacji 
plastiku w gospodarstwach 
domowych. 
W tym roku przebieg akcji był 
nieco inny niż zwykle ze wzglę-
du na czas pandemii. Dzia-

łania edukacyjne skupiały się 
przede wszystkim na aktywi-
zowaniu uczniów i podnosze-
niu świadomości ekologicznej 
związanej z odpadami i  uty-
lizacją. Do akcji włączyły się 
wszystkie placówki edukacyj-
ne z terenu naszej gminy. 

Właściciele nieruchomości za-
budowanych lub inne pod-
mioty uwidocznione w ewi-
dencji gruntów i budynków, 
które takimi nieruchomościa-
mi władają, mają obowiązek 
umieszczenia w widocznym 
miejscu na ścianie frontowej 
budynku tabliczki z nume-
rem porządkowym w termi-
nie 30 dni od dnia otrzyma-
nia zawiadomienia o ustaleniu 
tego numeru. Oznacza to, że 
na każdym budynku mieszkal-
nym, biurowcu, budynku uży-
teczności publicznej musi się 

znajdować tabliczka z nume-
rem. W przypadku domków 
jednorodzinnych obowiązek 
umieszczenia tabliczki spoczy-
wa na jego właścicielu.
Tabliczka musi być umiesz-
czona w widocznym miejscu 
na frontowej ścianie budynku 
– nie może być zasłonięta, po-
winna też być dobrze oświetlo-
na, by umożliwić identyfikację 
odpowiedniej nieruchomości 
również w nocy. Jeśli zaś nasz 
dom znajduje się w głębi ogro-
dzonej posesji, mamy obo-
wiązek umieszczenia tablicz-

ki również na ogrodzeniu.
Niedopełnienie powyższych 
obowiązków stanowi w świe-
tle prawa wykroczenie i gro-
zi nam za nie kara finansowa 
- grzywna do 250 złotych albo 
kara nagany. Pamiętajmy też, 
że w razie braku odpowiednie-
go oznaczenia domu, trudno-
ści z jego znalezieniem będą 
mieli nasi goście, listonosz czy 
kurier. Może się również oka-
zać, że do naszego domu nie 
będzie mogła trafić na przy-
kład karetka, straż pożarna czy 
inne służby ratunkowe. 

Celem konkursu było uświa-
domienie, z czym wiąże się po-
siadanie zwierzęcia domowego, 
a także rozwijanie aktywności 
twórczej, pobudzenie wyobraź-
ni oraz rozwijanie umiejętności 
plastycznych młodych artystów. 
Pojawiły się rozmaite prace pla-
styczne, kreatywność dzieci nie 
miała granic. Wśród nadesła-
nych 65 prac wyłoniono lau-
reatów w dwóch kategoriach. 
W  kategorii I (przedszkola) 
najwyżej oceniono Bartłomie-

ja Brzozowskiego (Kamieni-
ca), drugie miejsce przyznano 
Matyldzie Pliczko (Woźniki), 
trzecie ex aequo Filipowi Ada-
musowi (Lubsza) i Zuzannie 
Potempie (Kamienica). Wyróż-
nienia otrzymali: Julia Gołom-
bek (Kamienica), Natalia Kot 
(Woźniki), Liliana Madej (Psa-
ry), Zuzanna Wawrzkiewicz 
(Woźniki). W kategorii II (kla-
sy I-III) pierwsze miejsce zajęła 
Marta Kisil (Woźniki), drugie 
Błażej Olszewski (Kamienica), 

trzecie ex aequo Artur Iwanow-
ski (Lubsza), Marek Kluczniak 
(Ligota Woźnicka). Wyróż-
nienia otrzymali: Jakub Go-
laś (Lubsza), Malwina Kaczka 
(Woźniki), Martyna Kot (Ka-
mienica).
Zwycięzcy konkursu otrzyma-
li dyplomy, puzzle i kolorowe 
maskotki, a wszyscy pozosta-
li uczestnicy – pamiątkowe dy-
plomy i pluszaki. 

Ogłoszono konkursy ofert
dla organizacji pozarządowych

Ruszyły konkursy ofert na realizację zadań publicznych planowanych do re-
alizacji w 2021 roku. Termin zakończenia większości konkursów mija 6 stycz-
nia o godz. 23:55. 

Sprzątanie Świata 2020

Zadbajmy o numerację posesji

Nasze domowe zwierzaki

Wiele nieruchomości na terenie naszej gminy nie posiada, umieszonej w widocznym miej-
scu, tabliczki z wyraźnym numerem porządkowym. Sytuację tę regulują przepisy prawa. 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Woźnikach przy-
gotowała konkurs plastyczny „Nasze domowe zwierzaki”. 
Konkurs skierowano dla dzieci przedszkolnych i uczniów 
Szkół Podstawowych klas I -III z naszej gminy.

Skutki pandemii odczuwa każdy z nas, w tym i woźniccy drobni przedsiębiorcy. Możemy 
sobie jednak nawzajem pomóc. Wystarczy wspierać się lokalnie. Grupa przedsiębiorców 
z naszej gminy już wkrótce, na jednym z portali społecznościowych, zaprosi mieszkań-
ców, właśnie do grupy – wstępnie nazwanej „Wspieraj lokalnie. Woźniki”. Powstaje ona 
z myślą o promocji woźnickich przedsiębiorców i firm. Z pewnością atrakcyjnych ofert nie 
zabraknie. Więcej informacji w następnym numerze „WZW”.

#Wspierajmy się lokalnie
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DOFINANSOWANIE KOMPUTERA DLA DZIECKA Z RODZINY ROLNICZEJ
Rodzina prowadząca gospodarstwo rolne, w skład której wchodzi co najmniej dwoje dzieci 
w wieku szkolnym, które nie ukończyły 18. roku życia może ubiegać się o dofinansowanie 
zakupu komputera stacjonarnego lub przenośnego do kwoty 1 500 zł.
Wnioski o dofinansowanie zakupu komputera można składać do Biur Powiatowych Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa do 30 grudnia 2020 r.
Aby móc ubiegać się o pomoc:
•	 łączny dochód uzyskany przez rodziców w 2019 r., podzielony na rodziców i dzieci w wie-

ku do 18 lat nie może przekraczać w przeliczeniu na osobę 1 200 zł miesięcznie;
•	 rodzina nie otrzymała w  ostatnich trzech latach komputera zakupionego ze środków 

publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub zwrotu kosztów lub dofinanso-
wania ich zakupu.

Do wniosku w celu potwierdzenia dochodu należy dołączyć: kopie decyzji ustalających wy-
miar podatku rolnego na 2019 r. oraz kopie zeznań podatkowych za 2019 r., w przypadku 
uzyskania dochodu z innych źródeł.
Dofinansowany zostanie zakup komputera dokonany od 10 grudnia 2020 r. do 31 marca 2021 r.
Kwota maksymalnego dofinansowania (zaliczki) zostanie określona na podstawie wniosków, 
które zostaną złożone do Biur Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.
Ostateczne rozliczenie zostanie dokonane na podstawie faktur dostarczonych do ARiMR do 
15 kwietnia 2021 r. W przypadku, gdy wnioskodawca dostarczy fakturę w mniejszej kwocie 
to zwróci różnicę ARiMR, jeśli wcale nie dostarczy faktury to zwróci całą kwotę.
Szczegółowe informacje na temat zasad przyznawania pomocy będą zamieszczone na stro-
nie internetowej ARiMR pod adresem: www.arimr.gov.pl.

OGŁOSZENIA
DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W KAMIENICY

DOFINANSOWANIE: 1 626 686,00 ZŁ – CAŁKOWITA WARTOŚĆ INWESTYCJI:  2 651 880,00 ZŁ
Rozbudowa polega na dobudowie do budynku szkoły sali gimnastycznej z zapleczem oraz łącznikiem umożliwiającym funkcjonalne połączenie 
z istniejącym budynkiem.
Wielkość płyty boiska 12x24 m umożliwia zlokalizowanie boiska do siatkówki i koszykówki. Zaplecze sali gimnastycznej zawiera: dwa zespoły rozbie-
ralni/umywalni dla uczniów, magazyn sprzętu sportowego, pokój nauczyciela wf, gabinet higienistki szkolnej, łazienkę dla osób niepełnosprawnych, 
pomieszczenie gospodarcze na sprzęt porządkowy.
W budynku zostaną wykonane niezbędne instalacje elektryczne, wodna, kanalizacyjna, wentylacyjna, ogrzewanie i ciepła woda z projektowanej 
gruntowej pompy ciepła.

POTRZEBUJESZ POMOCY TERAPEUTY LUB PSYCHOLOGA?
UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE

Przypominamy, że  Punkt konsultacyjny do spraw Uzależnień oraz  Przemocy w  Rodzinie 
w Woźnikach, znajdujący się w Ośrodku Zdrowia w Woźnikach, wznowił działalność.
Osoby potrzebujące pomocy mogą umawiać się na indywidualne spotkania z terapeutką - 
Marzeną Pierz, dzwoniąc pod nr tel. 48 575 302 120.
Nasi mieszkańcy mogą też korzystać z  pomocy psychologa - Katarzyny Musiał - nr tel. 
535 284 367, która udziela wsparcia psychologicznego rodzinom, w aspekcie prawidłowe-
go funkcjonowania rodziny, rozwoju dzieci, podwyższeniu umiejętności wychowawczych 
oraz  innych działań wspomagających funkcjonowanie rodziny. Psycholog pełni dyżury 
na terenie Ośrodka Zdrowia w Woźnikach przy ul. Dworcowej 21, w każdy poniedziałek da-
nego miesiąca kalendarzowego w godzinach od 13:00 do 18:00.
Pomoc terapeuty i psychologa jest bezpłatna.
Więcej informacji w tej sprawie można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach dzwoniąc 
pod nr tel. 34 366 99 24, w godzinach pracy urzędu.
Informujemy, że  jest to również numer kontaktowy do Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, mającej swoją siedzibę w tutejszym urzędzie. Przewodniczącą 
komisji jest Aneta Klyta, która m.in. przyjmuje wnioski o wszczęcie postępowania w sprawie 
zastosowania leczenia dla osób uzależnionych od alkoholu.
Pomoc dla mieszkańców Gminy Woźniki finansowana jest ze środków przeznaczonych 
na działania związane z profilaktyką i przeciwdziałaniu uzależnieniom.

Styczeń – Zabawa noworoczna – Dzień babci i dziadka; Luty – Wyjazd do opery lub teatru;
Marzec – Trzydniowa wycieczka – termy Zakopane; Kwiecień – Wczasy rehabilitacyjne w Ustroniu;
Maj – Wczasy w Chorwacji – wycieczka do Warszawy; Czerwiec – Wczasy nad morzem – Dzwirzyno;
Lipiec – Trzydniowa wycieczka do Wiednia; Sierpień – Pięciodniowa wycieczka – Mazury-Wilno;
Wrzesień – Wczasy nad Bałtykiem – Darłówko; Październik – Dzień Seniora – msza święta i zabawa;
Listopad – Wycieczka w góry – termy; Grudzień – Jarmark Bożonarodzeniowy – Wrocław
Uwaga! Program będzie realizowany jeżeli pozwolą na to warunki sanitarno-epidemiologiczne.

Zarząd

ZAWIADOMIENIE STAROSTY.
MODERNIZACJA EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW - LUBSZA, KAMIENICA

W lokalu Starostwa Powiatowego w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 7 (przy wejściu do urzędu, w pełnym reżimie sanitarnym) w terminie od 9 do 
30 grudnia 2020 r. w godzinach od 8:00 do 14:00 zostanie wyłożony do wglądu osób zainteresowanych projekt operatu opisowo-kartograficznego 
z modernizacji ewidencji gruntów wraz z założeniem ewidencji budynków i lokali w obrębach Lubsza i Kamienica w gminie Woźniki.
Wszyscy zainteresowani mają prawo zapoznać się w podanym terminie z opracowaną dokumentacją tj. z danymi ewidencyjnymi działek i budyn-
ków, uzyskać niezbędne wyjaśnienia i zgłosić do protokołu ewentualne uwagi i wnioski w tej sprawie.
Skorzystanie z tego prawa leży w interesie zainteresowanych, aby na tym etapie postępowania związanego z założeniem ewidencji budynków 
i lokali wraz z modernizacją ewidencji gruntów ujawnić ewentualne błędy i nieprawidłowości.
Niestawienie się w terminie i miejscu określonym w niniejszym zawiadomieniu nie stanowi przeszkody do prowadzenia dalszych etapów postępo-
wania, zatwierdzenia operatu opisowokartograficznego i ujawnienia nowych danych w ewidencji gruntów i budynków.

Starosta Joachim Smyła

PROGRAM IMPREZ ORGANIZOWANYCH PRZEZ POLSKI ZWIĄZEK 
EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW KOŁO WOŹNIKI NA ROK 2021

PODZIĘKOWANIA
Dziękujemy pani sołtys Psar Danucie Biadacz, za taką wspaniałą niespodziankę – prezenty mi-
kołajkowe. Przyniosły one wielką radość dla każdego seniora. Być może niejednemu łezka w oku 
się zakręciła. Dziękujemy również pozostałym osobom, które przyczyniły się też do zorganizo-
wania tego miłego przedsięwzięcia. Życzymy wszystkim organizatorom Wesołych Świąt.

Seniorzy z Psar
Paczki świąteczne zakupiono z funduszu sołeckiego Sołectwa Psary
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KRZYŻÓWKA

Woźniki, rok 1970

Kartka z historii

MLKS Woźniki zaprasza na

PIŁKARSKIE FERIE 2021
Wykwalifikowana kadra trenerska   |   2 treningi piłkarskie dziennie
Obiady, owoce, przekąski i napoje   |   Turnieje FIFA, piłkarzyków, dart
Spotkania z dietetykiem, sędzią piłkarskim, piłkarzami   |   Lekcje języka angielskiego
Aerobik i karate   |   Wiele innych atrakcji   |   Ubezpieczenie uczestników

Koszt za cały tydzień:
250 zł/os. dla zawodników MLKS   |   300 zł/os. dla pozostałych dzieci

MLKS Woźniki ogłasza

NABÓR DO DRUŻYN DZIEWCZĘCYCH I KOBIECYCH!
Zapraszamy na otwarte treningi pokazowe!
Wykwalifikowana kadra, profesjonalne zaplecze treningowe
Trenujemy zgodnie z wymogami certyfikacji PZPN

11.01.2021 - 15.01.2021
Od poniedziałku do piątku 8:00 - 16:00

Informacje:
tel. 605 844 572
mlkswozniki@gmail.com
www.mlkswozniki.pl
Profil FB MLKS Woźniki

LICZBA
MIEJSC
OGRANICZONA!


